2025 年 11 月 13 日

各  位

会社名 株式会社 Waqoo

代表者名 代表取締役社長 佐 俣 文 平

（コード番号：4937 東証グロース）

問合せ先 管理部 部長 古 谷 恵 輔

 （TEL：03-6805-4600）

株式の売出しに関するお知らせ

当社は、本日付け「その他の関係会社である SBC メディカルグループ株式会社による当社株式に対

する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」（以下「意見表明プレスリリース」といいます。）にお

いてお知らせしたとおり、当社の筆頭株主である相川佳之氏が、その保有する当社の普通株式（以下

「当社株式」といいます。）の全部を、市場外での相対取引により SBC メディカルグループ株式会社

へ譲渡（以下「本譲渡」といいます。）する予定であると認識しております。本譲渡が当社株式の売

出しに該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式の売出しについて

（１）売出要領

売出株式の種類及び数 当社普通株式 989,802 株

売出価格 1 株につき 1,445 円

売出価額の総額 1,430,263,890 円

売出株式の所有者及び売出株式数 相川佳之 989,802 株

売出方法
SBC メディカルグループ株式会社に対する市場外での

相対取引による当社株式の譲渡

申込期間 2025 年 12 月 19 日（予定）

受渡期日 2025 年 12 月 19 日（予定）

申込証拠金 該当事項はありません

申込株式数単位 １株

その他
上記については、金融商品取引法による有価証券通知

書を提出しております

（２）株式の売出しの目的

SBC メディカルグループ株式会社によれば、SBC メディカルグループ株式会社は、2025 年 11

月 13 日、当社を公開買付者の連結子会社とすることを目的として、当社株式に対する公開買

付け及び本譲渡による当社株式の取得を実施することを決定したとのことです。

詳細については、意見表明プレスリリースをご参照ください。

２．今後の見通し

  今回の当社株式の売出しによる当社の業績に与える影響はありません。

以上